
Uchwała Nr XXII/431/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie odwołania Pana Patryka Kozłowskiego ze składu Rady Muzeum Bitwy pod Grunwaldem 
w Stębarku. 

Na podstawie art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Odwołuje się ze składu Rady Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku Pana Patryka 
Kozłowskiego . 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




